各　　　位          平成 28年 11月 10日

　 会社名 　 コスモエネルギーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 森川　　桂造

 （コード番号  5021  東証  第１部）

問合せ先 高木　勢伊子

TEL   ( 03 )  3798   -  3180

　平成28年5月12日に公表した平成29年３月期第２四半期累計(平成28年４月１日～平成28年９月30日)

の連結業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

●平成29年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想との差異(平成28年４月１日～平成28年９月30日)

(単位：百万円、％)

前回発表予想(Ａ)

（平成 28年 ５月 12日 公表）

今回実績(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

●差異が生じた理由

　　前回想定(平成28年５月12日公表)と比較し、主に石油事業における製品市況の悪化により、売上高が減少し、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が減益となったためです。

(前回想定時の前提：原油価格 40.0ドル/バレル、為替レート 110.0円/ドル、今回実績：原油価格 43.2ドル/バレル、

  為替レート 105.3円/ドル）

平成29年３月期第２四半期(累計)の連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

記

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

1,023,838 16,751 14,460 4,340 51円65銭

1,209,000 38,000 34,000 20,500 244円00銭

△15.3% △55.9% △57.5% △78.8% －

△ 185,162 △ 21,249 △ 19,540 △ 16,160 －

　　　　　　　　　　以　　上